EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 053/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A.A FEVEREIRO E CIA LTDA 04.685.***/0001-20 160604832 124033 Santa Fé
2 A.A FEVEREIRO E CIA LTDA 04.685.***/0001-20 160605383 124034 Santa Fé
3 DANIEL SANTOS DONDA LOPES 011.***.379-77 156426920 135222 Alto Piquiri
4 DIRCEU JOSE PETRELLI 067.***.068-97 155412607 121923 Osasco
5 ELIAS J. CURI S/A 80.226.***/0001-30 153843694 123482 Ponta Grossa
6 ERMELINDO DE SOUZA 233.***.379-53 155374977 122307 Guaraqueçaba
7 ESTEVAM BARBOSA DE LIMA 047.***.059-95 160700874 125487 Nova América da Colina
8 FLAVIO BETTINI 121.***.049-04 158705958 121657 Cambará
9 GM INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA - ME 24.852.***/0001-00 157852248 124917 Lapa

10 JEFFERSON BINI 764.***.789-34 158236656 135550 Teixeira Soares
11 JUAREZ APARECIDO ARFE 717.***.229-72 155162430 122521 Toledo

12 MAICON ANTÔNIO GARCIA RAMOS 013.***.559-25 155287438 124203 Rio Branco do Sul
13 MAICON WILLIAN DA SILVA ARFE 092.***.489-89 155162597 122530 Toledo
14 MINERAÇÃO TABIPORÃ LTDA 79.066.***/0001-51 161276634 136176 Campo Largo
15 MIRIAN FELISBERTO BATISTA 115.***.399-77 157926624 135577 Mariluz
16 NILSON JOEL MATOS 334.***.689-53 155651091 135042 Colombo
17 PORTO DE AREIA JACAREÍ LTDA - ME 19.193.***/0001-28 160343257 126702 Alto Paraná
18 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 76.950.***/0001-26 158251167 122892 Barbosa Ferraz
19 ROGERIO BRITES DOS SANTOS 057.***.139-52 158095815 135554 Colombo
20 SANDRO JOSÉ WEBER 026.***.219-84 154675264 121585 Pato Branco
21 SIDNEI MARCOS BARRETO MORAES DA SILVA 531.***.939-91 158525690 121656 Santo Antônio da Platina
22 VALDIR PEREIRA FREITA 663.***.139-91 155162589 122529 Toledo
23 WILSON BARBON 397.***.449-68 157554328 135504 Altônia

Curitiba, 26 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI